
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » января 2020  г. №  6

Об утверждении структуры Глинковского
районного Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Глинковский  район»,
Глинковский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемую  структуру  Глинковского  районного  Совета
депутатов.

2. Решение Глинковского районного Совета депутатов от  28 октября 2015
года  №19  «Об  утверждении  структуры  Глинковского  районного  Совета
депутатов» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2020 года.

Глава муниципального образования 
«Глинковский район» 
Смоленской области
                                      М.З. Калмыков 

Председатель Глинковского 
районного Совета депутатов

                     А.И. Пискунов



                                                                                                                                                               
ПРИЛОЖЕНИЕ                                   
к решению Глинковского                    
районного Совета депутатов
от « 28 » января 2020 года № 6

Структура Глинковского районного Совета депутатов Смоленской области 

Глинковский районный Совет депутатов

Ведущий
специалист

Председатель Глинковского районного Совета
депутатов

Менеджер

Заместитель  Председателя  Глинковского
районного Совета депутатов

Комиссия по экономическому развитию,
бюджету, налогам и финансам 

Комиссия по
социальным
вопросам 

Комиссия по
агропромышленному

комплексу,
природопользованию и
земельным отношениям

Комиссия по
вопросам местного

самоуправления,
законности и
правопорядку

Старший 
инспектор


